



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
PFEFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SETOR DE LICITAÇÕES



MAPA DE COTAÇÃO – PREÇO MÉDIO POR LOTE

001 Lote No 001 - EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA MAIS DE 1001 PESSOAS		25,000	DIA	R\$ 4.033,33	R\$ 100.833,33
<i>Especificação : EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA MAIS DE 1001 PESSOAS COM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO, MONTADO E INSTALADO NO LOCAL DO EVENTO.</i>						
Valor total extenso:						
0002	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 600 PESSOAS		70,000	DIA	R\$ 843,33	R\$ 59.033,31
<i>Especificação : EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA MAIS DE 600 PESSOAS COM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO, MONTADO E INSTALADO NO LOCAL DO EVENTO.</i>						
Valor total extenso:						
0003	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 1000 PESSOAS		45,000	DIA	R\$ 1.276,67	R\$ 57.450,02
<i>Especificação : EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA MAIS DE 1000 PESSOAS COM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO, MONTADO E INSTALADO NO LOCAL DO EVENTO.</i>						
Valor total extenso:						
0004	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 150 PESSOAS		75,000	DIA	R\$ 356,67	R\$ 26.750,03
<i>Especificação : EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA MAIS DE 150 PESSOAS COM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO, MONTADO E INSTALADO NO LOCAL DO EVENTO.</i>						
Valor total extenso:						
0005	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 1000 PESSOAS		45,000	DIA	R\$ 1.050,00	R\$ 47.250,00
<i>Especificação : EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 1000 PESSOAS COM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO, MONTADO E INSTALADO NO LOCAL DO EVENTO.</i>						
Valor total extenso:						
0006	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 150 PESSOAS		75,000	DIA	R\$ 250,00	R\$ 18.750,00
<i>Especificação : EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 150 PESSOAS COM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO, MONTADO E INSTALADO NO LOCAL DO EVENTO.</i>						
Valor total extenso:						
0007	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA MAIS DE 1001 PESSOAS		25,000	DIA	R\$ 3.566,67	R\$ 89.166,68
<i>Especificação : EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 150 PESSOAS COM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO, MONTADO E INSTALADO NO LOCAL DO EVENTO.</i>						
Valor total extenso:						
0008	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 600 PESSOAS		70,000	DIA	R\$ 623,33	R\$ 43.633,31
<i>Especificação : EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 600 PESSOAS COM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO, MONTADO E INSTALADO NO LOCAL DO EVENTO.</i>						
Valor total extenso:						

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
PFEFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SETOR DE LICITAÇÕES



Total do lote : R\$ 442.866,66

**002 Lote No 002 - BANHEIROS QUÍMICOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	BANHEIRO QUÍMICO		260,000	DIA	R\$ 323,33	R\$ 84.066,58
------	------------------	--	---------	-----	------------	---------------

Especificação : LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, POSICIONADO NO LOCAL ESTABELECIDO, LIMPO COM PAPEL HIGIENICO E MANUTENÇÃO DIÁRIA NO CASO DE EVENTOS COM MAIS DE UMA DIÁRIA.

Valor total extenso:

0002	BANHEIRO QUÍMICO PARA DEFICIENTE		90,000	DIA	R\$ 360,00	R\$ 32.400,00
------	----------------------------------	--	--------	-----	------------	---------------

Especificação : LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO PARA DEFICIENTE, POSICIONADO NO LOCAL ESTABELECIDO, LIMPO COM PAPEL HIGIENICO E MANUTENÇÃO DIÁRIA NO CASO DE EVENTOS COM MAIS DE UMA DIÁRIA.

Valor total extenso:

Total do lote : R\$ 116.466,58

**003 Lote No 003 - CAMINHÃO TRIO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	CAMINHÃO MINI TRIO ELÉTRICO		35,000	DIA	R\$ 2.066,67	R\$ 72.333,35
------	-----------------------------	--	--------	-----	--------------	---------------

Especificação : LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MINI TRIO ELÉTRICO, ABASTECIDO E COM MOTORISTA ESPECIALIZADO.

Valor total extenso:

0002	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRIO ELÉTRICO		5,000	DIA	R\$ 6.233,33	R\$ 31.166,67
------	-----------------------------------	--	-------	-----	--------------	---------------

Especificação : LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRIO ELÉTRICO, ABASTECIDO E COM MOTORISTA ESPECIALIZADO.

Valor total extenso:

Total do lote : R\$ 103.500,01

**004 Lote No 004 - TENDAS E MONTAGENS DE ESTANDES**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	TENDA 10X10 Pé DIREITO 2,5M		100,000	DIA	R\$ 746,67	R\$ 74.666,70
------	-----------------------------	--	---------	-----	------------	---------------

Especificação : LOCAÇÃO DE TENDA 10X10m COM PÉ DIREITO DE 2,5m, MONTADA NO LOCAL DE EVENTO.

Valor total extenso:

0002	TENDA 4X4 Pé DIREITO 2,5M		540,000	DIA	R\$ 316,67	R\$ 171.000,18
------	---------------------------	--	---------	-----	------------	----------------

Especificação : LOCAÇÃO DE TENDA 4X4m COM PÉ DIREITO DE 2,5m, MONTADA NO LOCAL DE EVENTO.

Valor total extenso:

0003	TENDA 6X6 Pé DIREITO 2,5M		320,000	DIA	R\$ 473,33	R\$ 151.466,56
------	---------------------------	--	---------	-----	------------	----------------

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SETOR DE LICITAÇÕES



Especificação : LOCAÇÃO DE TENDA 6X6m COM PÉ DIREITO DE 2,5m, MONTADA NO LOCAL DE EVENTO.

Valor total extenso:

0004	MONTAGEM DE ESTANDE BÁSICO		15,000	METRO QU	R\$ 283,33	R\$ 4.250,00
------	----------------------------	--	--------	----------	------------	--------------

Especificação : MONTAGEM DE ESTANDE COM PAINEL DE TS DUPLA FACE 2,20 A, CARPETE, ARANDELA A CADA 3cm, 1 TOMADA E TESTEIRA 50X1 COM IDENTIFICADOR.

Valor total extenso:

0005	MONTAGEM DE ESTANDE ESPECIAL(ESTRUTURA COMPLETA DE ESTANDE, SALA VIP INTER,ETC)		10,000	METRO QU	R\$ 593,33	R\$ 5.933,33
------	---	--	--------	----------	------------	--------------

Especificação : MONTAGEM DE ESTANDE ESPECIAL (ESTRUTURA COMPLETA DE ESTANDE, SALA VIP INTERNA COM PAINÉIS MISTOS EM TS DUPLA FACE E VIDRO, SISTEMA MODULAR DE ALUMÍNIO, ILUMINAÇÃO ESPECIAL, PORTA COM FECHADURA E CHAVES. PISO REVESTIDO DE CARPETE NOVO, MONTAGEM EM SISTEMA PADRONIZADO OCTANORM, ÁREA DE DEPÓSITO COM CHAVE, SALA DE ESTAR CLIMATIZADA COM MESA PARA COMPUTADOR, BALCÃO BAR CURVO COM TRÊS BAQUETAS CROMADAS, DOIS SOFÁS DE DOIS LUGARES EM COURO, MESA DE CANTO, DEPÓSITO COM FRIGOBAR, CENOGRAFIA EXTERNA, APLICAÇÃO DE LOGOMARCA, PAISAGISMO E INSTALAÇÕES. OS SERVIÇOS DEVERÃO INCLUIR PLANEJAMENTO, MONTAGEM, INSTALAÇÃO E DESMONTAGEM PELA EMPRESA CONTRATADA.

Valor total extenso:

**Total do lote :**

**R\$ 407.316,77**

**005 Lote No 005 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	PAINEL 3X3 TELA DE LED RGBW P6		55,000	DIA	R\$ 2.516,67	R\$ 138.416,69
------	--------------------------------	--	--------	-----	--------------	----------------

Especificação : LOCAÇÃO DE PAINEL 3X3 TELA DE LED RGBW P6, MONTADO NO LOCAL DO EVENTO E COM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO.

Valor total extenso:

0002	PROJETOR DE MULTIMÍDIA - 3000 ANSI LUMENS		40,000	DIA	R\$ 116,67	R\$ 4.666,68
------	---	--	--------	-----	------------	--------------

Valor total extenso:

0003	RÁDIO COMUNICADOR PORTÁTIL DE LONGA DISTÂNCIA		160,000	DIA	R\$ 59,00	R\$ 9.440,00
------	---	--	---------	-----	-----------	--------------

Valor total extenso:

0004	TELA RETRÁTIL PARA EXIBIÇÃO DE PROJETOR		40,000	DIA	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00
------	---	--	--------	-----	------------	--------------

Valor total extenso:

**Total do lote :**

**R\$ 156.923,37**

**006 Lote No 006 - DECORAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	DECORAÇÃO BÁSICA		220,000	UNIDADE	R\$ 623,33	R\$ 137.133,26
------	------------------	--	---------	---------	------------	----------------

Especificação : DECORAÇÃO BÁSICA (ARRANJO FLORAL PARA PLÊNÁRIA; VASOS ORNAMENTAIS GRANDES COM PLANTAS ALTAS, MALHAS ELÁSTICAS E TOALHAS DE MESA QUADRADA, NAS CORES SOLICITADAS PELO CONTRATANTE; PARA AMBIENTAÇÃO)

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SETOR DE LICITAÇÕES



Valor total extenso:						
0002	DECORAÇÃO ESPECIAL (AMBIENTAÇÕES ELABORADAS PARA EVENTOS TEMÁTICOS)		220,000	UNIDADE	R\$ 1.733,33	R\$ 381.333,26
<i>Especificação : Decoração Especial (Ambientações Elaboradas para eventos temáticos)</i>						
Valor total extenso:						

**Total do lote : R\$ 518.466,52**

**007 Lote No 007 - CADEIRAS, MESAS E ARQUIBANCADAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	ARQUIBANCADAS 30M		8,000	DIA	R\$ 8.100,00	R\$ 64.800,00
Valor total extenso:						
0002	CADEIRA DE PLÁSTICO (AVULSA)		4600,000	UNIDADE	R\$ 3,83	R\$ 17.631,80
Valor total extenso:						
0003	JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS		1500,000	JOGO	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
<i>Especificação : JOGOS DE MESA COM 4 CADEIRAS - DIÁRIA</i>						
Valor total extenso:						
0004	JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, TODOS COM CAPA EM TECIDO BRANCO.		1100,000	JOGO	R\$ 23,33	R\$ 25.666,30
<i>Especificação : Jogo de mesa com 4 cadeiras, todos com capa em tecido branco. LOCAÇÃO POR DIÁRIA</i>						
Valor total extenso:						
0005	LOCAÇÃO DE MESA (PLÁSTICA) AVULSA		800,000	UNIDADE	R\$ 5,33	R\$ 4.266,40
<i>Especificação : LOCAÇÃO DE MESA POR DIÁRIA.</i>						
Valor total extenso:						

**Total do lote : R\$ 134.864,50**

**008 Lote No 008 - PALCO E ESTRUTURAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	GRADES DE ISOLAMENTO 2X1,2M		480,000	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 14.400,00
Valor total extenso:						
0002	PALCO		1200,000	METRO	R\$ 68,33	R\$ 81.999,60
<i>Especificação : PALCO POR METRO QUADRADO, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS E FUNDO, MONTADO NO LOCAL DO EVENTO.</i>						
Valor total extenso:						
0003	PORTICO/ARCO COM ESTRUTURA DE TRELISSA METÁLICA		35,000	DIA	R\$ 1.016,67	R\$ 35.583,35
Valor total extenso:						
0004	PRATICÁVEIS		1400,000	METRO QU	R\$ 36,33	R\$ 50.866,20
<i>Especificação : PRATICÁVEL POR METRO QUADRADO, MONTADO NO LOCAL DO EVENTO.</i>						
Valor total extenso:						

**Total do lote : R\$ 182.849,15**



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
PFEFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU  
SETOR DE LICITAÇÕES



**009 Lote No 009 - BRINDES E BRINQUEDOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	BRINDES DE PÁScoa (OVOS DE CHOCOLATE OU SIMILAR) <i>Especificação : OVOS DE CHOCOLATE COM GRAMATURA DE 250 A 300 GRAMAS</i>		5000,000	UNIDADE	R\$ 15,17	R\$ 75.835,00
Valor total extenso:						
0002	BRINQUEDOS / BRINDES (INFANTIS)		10000,000	UNIDADE	R\$ 9,47	R\$ 94.670,00
Valor total extenso:						
0003	KIT BRINQUEDOS ( 03 OPÇÕES DE BRINQUEDOS RECREATIVOS INFANTIS; PULA-PULA, ESCOR <i>Especificação : Kit Brinquedos ( 03 opções de Brinquedos Recreativos Infantis; Pula-pula, Escorregador Inflável, Piscina de Bolinhas)</i>		60,000	KIT	R\$ 2.716,67	R\$ 163.000,02
Valor total extenso:						
0004	SERVIÇOS DE CONFECCÕES DE LEMBRANÇAS/ BRINDES INSTITUCIONAIS <i>Especificação : LEMBRANÇAS E BRINDES INSTITUCIONAIS RELACIONADOS AOS EVENTOS.</i>		6500,000	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 91.000,00
Valor total extenso:						

**Total do lote : R\$ 424.505,02**

**010 Lote No 010 - SERVIÇOS ESPECIALIZADO E ARTÍSTICO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	DJ. <i>Especificação : SENDO 8 (OITO) HORAS DE SERVIÇOS EM CADA DIA.</i>		90,000	DIA	R\$ 306,67	R\$ 27.600,03
Valor total extenso:						
0002	GARÇOM <i>Especificação : SENDO 8 HORAS DE SERVIÇOS</i>		180,000	DIA	R\$ 120,00	R\$ 21.600,00
Valor total extenso:						
0003	MÚSICO INSTRUMENTALISTA <i>Especificação : MÚSICO INSTRUMENTALISTA DIÁRIA DE 8 HORAS</i>		30,000	UNIDADE	R\$ 310,00	R\$ 9.300,00
Valor total extenso:						
0004	OFICINEIRO (ATÉ R\$ 10.000,00)		35,000	UNIDADE	R\$ 5.166,67	R\$ 180.833,35
Valor total extenso:						
0005	PALESTRANTE (ATÉ R\$ 10.000,00)		35,000	UNIDADE	R\$ 4.666,67	R\$ 163.333,35
Valor total extenso:						
0006	SEGURANÇA PRIVADA <i>Especificação : SENDO 8 (OITO) HORAS DE TRABALHO EM CADA DIA.</i>		280,000	DIA	R\$ 140,00	R\$ 39.200,00
Valor total extenso:						
0007	SHOWS DE CARÁTER LOCAL (ATÉ R\$10.000)		30,000	UNIDADE	R\$ 4.433,33	R\$ 132.999,99
Valor total extenso:						

**Total do lote : R\$ 574.866,71**



Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SETOR DE LICITAÇÕES



**011** Lote No 011 - FOGOS DE ARTIFÍCIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	KIT FOGOS DE ARTIFÍCIO 01 KIT COMPOSTO DE TORTA VIP 144 TUBOS, GIRÂNDOLA 402 TIR		70,000	KIT	R\$ 2.350,00	R\$ 164.500,00
------	--	--	--------	-----	--------------	----------------

*Especificação : KIT FOGOS DE ARTIFÍCIO 01 Kit composto de Torta vip 144 tubos, girândola 402 tiros, foguetes tiros e cores 12x3 und, morteiros 3" 12 tubos. Com responsável técnico para a manipulação.*

Valor total extenso:

0002	KIT FOGOS DE ARTIFÍCIO 02 KIT COMPOSTO DE GIRÂNDOLA 702 TIROS, GIRÂNDOLA 702 COR		45,000	KIT	R\$ 3.133,33	R\$ 140.999,99
------	--	--	--------	-----	--------------	----------------

*Especificação : KIT FOGOS DE ARTIFÍCIO 02 Kit composto de girândola 702 tiros, girândola 702 cores, foguetes fest color 12x1 com apito cx20 und, torta infinity 177 tubo, kit morteiros 4" 12 tubos. Com responsável técnico para a manipulação.*

Valor total extenso:

<b>Total do lote :</b>	<b>R\$ 305.499,99</b>
------------------------	-----------------------

Valor total dos lotes :

R\$ 3368125,26 (TRÊS MILHÕES TREZENTOS E SESENTA E OITO MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)
--